1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 09/HTT/2024

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN HOÀNG THANH

THÚY

Địa chỉ: Số 3145, ấp Bình Hòa, Xã Xuân Phú, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng

Nai, Việt Nam

Điện thoại: 0916 465 964

Fax:  …………………………… E-mail: ……………………………

Mã số doanh nghiệp: 3602613785

Giấy chứng nhận HACCP: Số 240243.FMS.CN24; Ngày cấp 17/06/2024; Nơi cấp: Công

ty Cổ phần Chứng nhận Quốc tế

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: MẬT XOÀI CÔ ĐẶC LOẠI ĐẶC BIỆT

2. Thành phần: Dịch quả xoài (80%), đường, siro mạch nha, muối, chất điều chỉnh độ

acid (INS 330), chất chống oxi hoá (INS 223).

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

- Hạn sử dụng (HSD): 12 tháng kể từ ngày sản xuất

- Ngày sản xuất (NSX): Xem trên bao bì

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Quy cách đóng gói: 350 g, 500 g

- Chất liệu bao bì: Đóng gói bằng vật liệu được tiếp xúc trực tiếp thực phẩm

theo quy định.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (Trường hợp thuê cơ sở sản xuất):

- Sản xuất tại: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN HOÀNG THANH THÚY

Địa chỉ: Số 3145, ấp Bình Hòa, Xã Xuân Phú, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai,

Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự

kiến)

2

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN HOÀNG THANH THÚY đạt yêu cầu về an

toàn thực phẩm theo:

- QCVN 8-2:2011/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm kim loại

nặng trong thực phẩm.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn

thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

  Đồng Nai, ngày 14 tháng 10 năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

HOÀNG THANH THÚY

Nội dung nhãn sản phẩm dự kiến

Tên sản phẩm:
MẬT XOÀI CÔ ĐẶC LOẠI ĐẶC BIỆT

Nutrition Facts
servings per container

Serving size                          100 g

Amount per serving

Calories             300
% Daily Value *

Total Fat     1.5 g 2%

    Saturated Fat    1.5 g 6%

    Trans Fat     0 g

Cholesterol     0 mg 0%

Sodium     170 mg 8%

Total Carbohydrate    72 g 26%

    Dietary Fiber     0 g 0%

    Total Sugars     65 g

        Includes 16 g Added Sugars 32%

Protein    0 g

Vitamin D     0 mcg 0%

Calcium     0 mg   0%

Iron     1.7 mg 10%

Potassium     140 mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient

in a serving of food contributes to a daily diet 2,000

calories a day is used for general nutrition advice

Thành phần: Dịch quả xoài (80%), đường, siro

mạch nha, muối, chất điều chỉnh độ acid (INS 330),

chất chống oxi hoá (INS 223).

Ngày sản xuất (NSX): Xem trên bao bì

Hạn sử dụng (HSD): Xem trên bao bì

Hướng dẫn sử dụng: Pha 50 g mật xoài với 100 ml

nước lọc rồi khuấy đều, sau đó cho thêm đá vừa đủ

dùng vào.

Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo,

thoáng mát, tránh ánh nắng trực tiếp

Khối lượng tịnh: 350 g

Thông tin cảnh báo: Không sử dụng sản phẩm khi

quá hạn sử dụng hoặc có dấu hiệu hư hỏng.

Sản phẩm của: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH

VIÊN HOÀNG THANH THUÝ

Địa chỉ: Số 3145, Ấp Bình Hoà, Xã Xuân Phú,

Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Barcode sản phẩm

Xuất xứ: Việt Nam

Đồng Nai, ngày 14 tháng 10 năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

HOÀNG THANH THÚY

Nội dung nhãn sản phẩm dự kiến

Tên sản phẩm:
MẬT XOÀI CÔ ĐẶC LOẠI ĐẶC BIỆT

Nutrition Facts
servings per container

Serving size                          100 g

Amount per serving

Calories             300
% Daily Value *

Total Fat     1.5 g 2%

    Saturated Fat    1.5 g 6%

    Trans Fat     0 g

Cholesterol     0 mg 0%

Sodium     170 mg 8%

Total Carbohydrate    72 g 26%

    Dietary Fiber     0 g 0%

    Total Sugars     65 g

        Includes 16 g Added Sugars 32%

Protein    0 g

Vitamin D     0 mcg 0%

Calcium     0 mg   0%

Iron     1.7 mg 10%

Potassium     140 mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient

in a serving of food contributes to a daily diet 2,000

calories a day is used for general nutrition advice

Thành phần: Dịch quả xoài (80%), đường, siro

mạch nha, muối, chất điều chỉnh độ acid (INS 330),

chất chống oxi hoá (INS 223).

Ngày sản xuất (NSX): Xem trên bao bì

Hạn sử dụng (HSD): Xem trên bao bì

Hướng dẫn sử dụng: Pha 50 g mật xoài với 100 ml

nước lọc rồi khuấy đều, sau đó cho thêm đá vừa đủ

dùng vào.

Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo,

thoáng mát, tránh ánh nắng trực tiếp

Khối lượng tịnh: 500 g

Thông tin cảnh báo: Không sử dụng sản phẩm khi

quá hạn sử dụng hoặc có dấu hiệu hư hỏng.

Sản phẩm của: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH

VIÊN HOÀNG THANH THUÝ

Địa chỉ: Số 3145, Ấp Bình Hoà, Xã Xuân Phú,

Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Barcode sản phẩm

Xuất xứ: Việt Nam

Đồng Nai, ngày 14 tháng 10 năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

HOÀNG THANH THÚY